

OA.2710.7.16.2013.MB

Biłgoraj dnia 10.07.2013r.

Informacja dotycząca wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę fabrycznie nowych: sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, serwera, przełącznika sieciowego, drukarek laserowych oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 09.07.2013r. do Zamawiającego wpłynęły 2 wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Wniosek 1:

„Dotyczy postępowania na : zakup i dostawę fabrycznie nowych: sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, serwera, przełącznika sieciowego, drukarek laserowych oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących

Zamawiający w pozycji 1 (zestaw komputerowy z monitorem) wymaga dostarczenia komputerów:

„ o maksymalnych wymiarach (szerokość x głębokość x wysokość) 30 x 30 x 8 cm „

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie markowych komputerów jednego z wiodących producentów , które posiadają maksymalne wymiary (szerokośćxgłębokośćxwysokość) 31,30 x 29,00 x 9,5 cm

Zamawiający w pozycji 2 (zestaw komputerowy II) wymaga dostarczenia komputerów wyposażonych :

„system operacyjny Windows 7 Home Premium 64 bit wersja językowa polska”

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie komputerów posiadających system operacyjny Windows 8 64 Bit w polskiej wersji językowej”

Na powyższe pytania Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

„W odpowiedzi na wniosek dotyczący udzielenia wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), który wpłynął do Zamawiającego faxem w dniu 09.07.2013r., wyjaśniam co następuje:

- 1) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jedynie zestawów komputerowych o parametrach wskazanych w Załączniku Nr 1 do SIWZ.*
- 2) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jedynie zestawów komputerowych z systemem operacyjnym wskazanym w Załączniku Nr 1 do SIWZ.*

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z punktem „7.” SIWZ Zamawiający nie dopuścił składania ofert wariantowych.”

Wniosek 2:

„Dotyczy ogłoszenia numer 263154 – 2013 opublikowanego dnia 2013.07.05

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania do SIWZ dotyczącego przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę fabrycznie nowych: sprzętu komputerowego z

oprogramowaniem, serwera, przełącznika sieciowego, drukarek laserowych oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących.

Pytanie nr 1

Czy w Załączniku Nr 1 do SIWZ w pkt. 7 poz. 7 Zamawiający ma na myśli drukarki z punktu 4 (w pkt. 5 na który powołuje się Zamawiający znajduje się specyfikacja serwera) ?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji karty sieciowej drukarki opisanej w pkt. 4 tak, aby dopuszczała zastosowanie karty sieciowej Ethernet 10/100 Mbit/s zamiast 10/100/1000 Mbit/s? ”

Na powyższe pytania Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

„W odpowiedzi na wniosek dotyczący udzielenia wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), który wpłynął do Zamawiającego faxem w dniu 09.07.2013r., wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr 1

W załączniku Nr 1 do SIWZ w pkt. 7 poz. 7 Zamawiający ma na myśli drukarki z punktu 4.

Pytanie Nr 2

„Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarki opisanej w punkcie 4 Załącznika Nr 1 do SIWZ z kartą sieciową Ethernet 10/100 Mbit. ”

DYREKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
w BŁGOSZAJU
mgr Daria Łagoźna